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26 września 2014

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa 26 września

Obradować  będzie  Rada  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej w Kielcach. W posiedzeniu weźmie udział Tadeusz Kowalczyk,  przewodniczący
Sejmiku.

***

„Współczesne uwarunkowania rozwoju społeczno-gospodarczego Świat – Polska – Region
Świętokrzyski” to temat dwudniowego XII Sympozjum Ekonomia – Technika – Zarządzanie,
organizowanego przez Wydział  Zarządzania  i  Modelowania Komputerowego Politechniki
Świętokrzyskiej  oraz  Fundację  na  rzecz  Rozwoju  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  w
Województwie  Świętokrzyskim.  W  dzisiejszych  obradach  na  Karczówce  weźmie  udział
marszałek Adam Jarubas. W tematyce m.in.:

Ekonomiczno-społeczne uwarunkowania rozwoju społeczno-gospodarczego,
Rozwój społeczno-gospodarczy regionów,
Inżynieria produkcji jako czynnik rozwoju społeczno-gospodarczego,
Ekonomiczne aspekty procesów technologicznych.

Gośćmi  marszałka  będą  Agnieszka  Migoń,  prezes  Świętokrzyskiego  Centrum Fundacji
Rozwoju Demokracji Lokalnej oraz Marek Mikos, dyrektor TVP Kielce. Rozmowa dotyczyć
będzie  projektu  „Lider  Aktywności  Obywatelskiej”,  którego  celem jest  wyłonienie  oraz
promocja  dobrych  praktyk  w  zakresie  aktywności  obywatelskiej  na  rzecz  społeczności
lokalnej w województwie świętokrzyskim.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach marszałek Adam Jarubas będzie gościem
obchodów 9 urodzin Fundacji Aktywizacji i Rozwoju Młodzieży FARMa. W programie m.in.
podsumowanie realizowanych w tym roku projektów oraz rozstrzygnięcie Wojewódzkiego
Konkursu „Nowa Przestrzeń”.

***

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  weźmie  udział  w  uroczystym  otwarciu
Międzynarodowego  Turnieju  Dzieci  i  Młodzieży  w  Badmintonie  „Puchar  Gór
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Świętokrzyskich”. Miejski Klub Sportowy „Orlicz” w Suchedniowie na organizację Turnieju
otrzymał dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 6 tys. 980 zł. Od 26 do 28
września 400 zawodników w kategoriach juniora młodszego, juniora i młodzika z czołowych
polskich klubów oraz z 9 innych państw walczyć będzie o Puchar Gór Świętokrzyskich.

Kolejni  uczniowie  I  klas  Szkół  Zakładu  Doskonalenia  Zawodowego  z  województwa
świętokrzyskiego, mazowieckiego i  małopolskiego złożą ślubowanie podczas uroczystości
zorganizowanej  zgodnie  z  ceremoniałem  wojskowym.  Gościem  uroczystości  na  Placu
Wolności w Kielcach będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

W Gimnazjum nr 1 w Końskich wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będą gośćmi uroczystych obchodów 75.
rocznicy powstania Podziemnego Państwa Polskiego.

***

W Starostwie  Powiatowym w  Ostrowcu  Świętokrzyskim  Kazimierz  Kotowski,  członek
Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  uczestniczy  w  spotkaniu  informacyjnym  dla
przedsiębiorców  pn.  „Eksport  w  praktyce”,  organizowanym  przez  Centrum  Obsługi
Inwestora  i  Przedsiębiorczości.  Spotkanie  poświęcone  jest  omówieniu  najistotniejszych
zagadnień związanych z opracowywaniem skutecznej strategii eksportowej i marketingowej,
mających  na  celu  w  wymierny  sposób  przyczynić  się  do  sukcesu  firmy  na  rynkach
zewnętrznych.  Ważnym  elementem  spotkania  będzie  przedstawienie  prawnych  i
finansowych uwarunkowań oraz zabezpieczeń ryzyka transakcji w działalności eksportowej.
Ponadto  zaprezentowane zostaną sposoby pozyskania  środków unijnych i  krajowych na
rozwój eksportu.

***

V  jubileuszowa edycja  Międzynarodowych  Targów Rowerowych  odbywa się  w  Targach
Kielce. W salach wystawienniczych oglądać można zarówno rowery i ich wyposażenie, jak i
przydatne dla cyklistów akcesoria. Ponadto, w programie zaplanowano spotkania branżowe i
konferencje. Dziś odbędzie się konferencja pn. „Dobre praktyki rowerowe”, a weźmie w niej
udział Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

***
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W Bazylice Katedralnej Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Kielcach, wystawiony
zostanie spektakl słowno–muzyczny oparty na tekście „Kazań Świętokrzyskich”. Koncertu
wysłuchają  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  i  członek  Zarządu  Województwa  Piotr
Żołądek.

***

Kilkaset ofert pracy zostanie zaprezentowanych podczas XXV Powiatowych Targów Pracy w
Łopusznie. Przedsięwzięcie rozpoczęło się o godzinie 10.00 spotkaniem z przedsiębiorcami,
w którym uczestniczył Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

 

 

 

 


